EMPRESA DE SANEAMENTO DE MATO GROSSO DO SUL S.A.
DIRETORIA DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS

GERÊNCIA DE DESENVOLVIMENTO DE PESSOAS

EMPRESA DE SANEAMENTO DE MATO GROSSO DO SUL S.A.
Rua Dr. Zerbini, 421 – Bairro Chácara Cachoeira  – Campo Grande MS – CEP 79.040.040

CNPJ 03982931/0001-20    IE 28104248-9

EDITAL n. 8/2020
II PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO/SANESUL

O DIRETOR-PRESIDENTE DA EMPRESA DE SANEAMENTO DE MATO GROSSO DO SUL

S.A. - SANESUL, no uso de suas atribuições legais e tendo em vista o disposto no Edital n. 1/2020, de 7 de
janeiro de 2020, publicado no DOE n. 10.065 de 8 de janeiro de 2020, torna público, para conhecimento dos
interessados, o resultado da análise dos recursos interpostos.

I – Recursos improvidos

Candidato Motivo Improvimento

MARCELO PIRES
Cópia da documentação enviada no momento da inscrição não comprova

experiência mencionada.
MESSIAS DOS NASCIMENTO

RIBEIRO

Cópia da documentação enviada no momento da inscrição não comprova

experiência mencionada.
MONICA PEZARINE DA SILVA
MATIAS

Experiência profissional apresentada não foi considerada relacionada à
área de atuação do emprego que concorre.

ODILSON OVANDO PEREIRA
JUNIOR

Experiência profissional apresentada não foi considerada relacionada à
área de atuação do emprego que concorre.

ROGINÉIA DE ARAÚJO PAULA

A pontuação não foi alterada, houve somente uma correção da pontuação,
como é possível observar no item VII do Edital n. 1/2020 a pontuação
máxima para o item experiência profissional é 60 pontos, porém no edital
n. 3/2020 a pontuação foi de 78 pontos nesse item, ou seja, 18 pontos
acima da pontuação máxima. No Edital n.5/2020 houve tão somente a
correção da pontuação observando-se o disposto no quadro II, item VII,
do Edital n. 1/2020.

Campo Grande, 17 de março de 2020.

HELIANEY PAULO DA SILVA

Diretor-Presidente em substituição